PREFEITAIR_A INLCIPAI,DEUMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N.° 031/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 16.1 e 16.2

do Edital n° 042/2009 Instruções Especiais, de 28 de Setembro de 2009,

RESOL V E

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas para o provimento dos cargos efetivos de: Auxiliar de

Serviços Gerais e Mecânico II, a comparecerem na Diretoria de Recursos humanos, dentro do

prazo de 5 (Cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e

afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do Cargo Público, devendo

apresentar no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no item 16.10

do Edital no. 042/2009, ocasião em que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico

pré-admissional previsto no item 16.8 do referido Edital.

O não pronunciamento dos candidatos aprovados e relacionados

neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do (a)

candidato (a) seguinte, perdendo o mesmo o -direito de investidura ao cargo no qual se habilitou, - 	.

conforme estabelece o sub-item 16.2 do Edital n'. 042/2009 — InstrUções Especiais.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS — 40 HORAS SEMANAIS

(PROVIMENTO DE 01VAGA)

I INSCRIÇMVSOME 	 RG 	 CI,ASS.

25960 H VALQUIRIA MARTINS DO NASCIMENTO j 8.224.997-4 —I  61° —I
_E

Paulo 	à. da &loc.
Diretor 	 5 H mane,

Mat

1

PaEftITUaA  MUNXIPAI, DE_UNIUARUIA kft‘.4

EsTAD0 1)0 PARANÁ 	 UMUARAMA

MECÂNICO II —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

INSCRIÇÃO I NOME jRC CLASS.

I 	27196 I VALDILE1 BROCANE1.0 	 11.993.953-O 	 I 	40

PAÇO MUNICIPAL„ aos 19 de maio de 2011

Moacir Silva,
Prefeito Municipal.

'1.

2

PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO
ME._21./  Arla is 	/202L
DE No  9.

UMUARAMA, 	 06  /20 if

DRAW BE COM E PATRIMÓNIO

	00000001
	00000002
	00000003